
Mexp

BsrxoA Eenxr,r Xraput 'rneBoAl Kxan

firlqo BapeHoe

Msco rvtJJeHoe c oBoulaMh
Maraponut orBaoHbte
Konanor il3 Kvoarh
Xneo Ceexh'R
Xne6 ,[apnr,rHcrNrI
14roro

O6ea c7ao11ner
flirtlo BapeHoe
Llnns ceexefi Kanycrbl
Msco ryuJeHoe c oBoulaMil
Kapro$enu no AepeBeHcKl4
Kounor h3 Kyparil
Xne6 Ceexrtz
Xne6 !apnraHcxnrZ
BaQnra O6oxarixa
Poranrr c naqnxrorl MonoKocoAepxar4erZ
lzlroro

fir,rr1o BapeHoe
lln ns ceexetZ Kanycrbl
Mqco ryLueHoe c oBoulaMil
Maxaponur orBapHbte
Korunor ns Ryparv
Xne6 Ceexulz
Xne6 ,QapnrancxrarZ
1'1roro

9arl c caxapoM
Vlorypr eprvrrarypr
BaQnr MflrKi4e
l-le.reFtue t loro [latZ
Synovra or Mnxanuqa
Curp
14roro
flongxrr
t{ari c caxapoM
Synovra or Mnxanurqa
Curp
Vtoro

lfira4oau4rx
l-loeap

'40 5,1 4,6
100'10,3 g,g
180 3,8 3,4
200 0,9 0,040 3,5 1,030 2,9 0,6

80 10,2 9,2
t50t1u5 5,9 6,5

100 10,3 g,g
150 3,4 5,9
200 0,9 0,0
30 1,5 0,420 0,5 0,3
50312g0 5,72 17,9

40 5,1 4,6
t50/10/5 5,8 6,5

100 10,3 g,g
190 3,9 3,4
200 0,9 0,0
40 3,5 1,0
30 2,9 0,6

200 0,2 0100 1,9 3,2120 6 30
84 3,3 15,3
50 4,0 1,030 6,1 7 ,5

200 --o2----o
50 4,0 1,0
30 6,1 7 ,5

0,3 63
3,8 146

41,1 210
27,0 112
2E,4 136,2
26,2 121,6

788

0,6 126
12,0 130
3,8 146

29,4 194
27,0 112
12,2 59,4
7,6 34
34 2so

39,9 292,4
1321

0,3 63
12,0 130
3,8 146

41,1 210
27,0 112
29,4 136,2
26,2 121,6

918

12 4g,g
25,0 175
63 537

55,9 373,9
27,0 137

092
1364

13,00
44,34
10,12
9,58
2,16
1,69

g0,gg

26,00
19,97
44,34
12,55
12,09
1,64
1,14

19,00
23,00

158,72

13,00
19,97
44,34
10,12
g,5g

2,16
1,69

gg,g6

1,72
27,70
57,00
36,12
14,00
18,56

155,12

12 4g,g 1,72
27,0 137 14,00

0 92 19,58
277,9 34,30

Aranoea A.CI
Pynuxoea H.CW


